CLÁUSULA SEGUNDA – O objeto deverá ser prestado, de acordo com o constante neste contrato, sendo 

designada a servidora Sra. Michele Mariuzza como responsável pela fiscalização do mesmo.  

CLÁUSULA TERCEIRA – Pelo objeto mencionado na Cláusula 1ª, será pago o valor mensal de cada ponto será 

de R$ 109,90 (cento e nove reais com noventa centavos) e o valor total mensal será R$ 879,20 (oitocentos e 

setenta e nove reais com vinte centavos). Durante o período de 12 meses será pago o valor de R$ 10.550,40 

(dez mil, quinhentos e cinquenta reais com quarenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - A despesa resultante deste contrato correrá à conta de recursos do orçamento vigente:  
Órgão................ 4 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 
Unidade............. 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO